

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	292	292	0	156	106	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	419	419	0	238	149	32	0	0	0
из них женщин	285	285	0	175	106	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	1	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аварийная служба																							
1	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

4	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия / Отдел учёта нефинансовых активов																							
5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиница																							
6	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт интегративного здравоохранения																							
7	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музейный комплекс																							
11	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-медицинская библиотека / Отдел сопровождения исследовательской деятельности																							
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-медицинская библиотека / Отдел библиографического сопровождения проектов																							
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по эксплуатации и ремонту сантехнических систем																							
22	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
23	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
25	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
26	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

31	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел по эксплуатации и ремонту электротехнических систем																							
34	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43	Электромонтажник-наладчик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Управление международного образования																							
44	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление международного образования / Отдел языкового сопровождения международного образования																							
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-финансовое управление																							
48	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-финансовое управление / Отдел экономического планирования и анализа																							
49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																							
50	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Юридический отдел																							
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Отдел закупок для обеспечения деятельности учреждения																							

56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ректорат																								
59	Проректор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Студенческий медиацентр																								
60	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Студенческий отдел кадров																								
61	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кадрами / Отдел кадрового документооборота																								
62	Заместитель начальника-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кадрами / Отдел статистической обработки кадровой информации																								
68	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексной безопасности / Бюро пропусков																								
69	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексной безопасности / Военно-учетный стол																								
70	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексной безопасности / Служба пожарной безопасности																								
71	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление последипломной подготовки специалистов																								
72	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление последипломной подготовки специалистов / Методический отдел аккредитации специалистов																								
73	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление последипломной подготовки специалистов / Центр дополнительного и непрерывного профессионального образования																								
75	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

79	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление последиplomной подготовки специалистов / Мультипрофильный аккредитационно-симуляционный центр																							
80	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление нового набора студентов																							
82	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по связям с общественностью																							
83	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по связям с общественностью / Пресс-служба																							
85	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление продвижением услуг / Отдел продаж																							
88	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление продвижением услуг / Центр по работе с корпоративными клиентами																							
94	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление продвижением услуг / Центр продвижения услуг																							
96	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление продвижением услуг / Отдел маркетинговых коммуникаций																							
100	Заместитель начальника управления-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Младший специалист по работе с социальными медиа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление продвижением услуг / Отдел маркетинговой аналитики

104	Заместитель начальника управления-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Учебное управление

106	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	------------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Учебное управление / Отдел ресурсного обеспечения образовательной деятельности

107	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Учебное управление / Отдел лицензирования, аккредитации и мониторинга в сфере образования

110	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Учебное управление / Химический склад

113	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Учебное управление / Отдел договорных отношений в сфере образования

114	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление цифровых технологий / Отдел цифровых решений

115	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Центр внеучебной работы и молодежной политики

116	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Центральная научно-исследовательская лаборатория

118	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Центральная научно-исследовательская лаборатория / Центр биологических исследований и биоинженерии

126	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Центральная научно-исследовательская лаборатория / Центр внедрения технологий

128	Заведующий лабораторией контроля качества	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
131	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Микробиолог	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
134	Мастер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная научно-исследовательская лаборатория / Банк биологических материалов																							
135	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Центр развития карьеры и волонтерства																							
136	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр трансляции медицинских технологий / Отдел сопровождения НИОКР																							
139	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех комплексного обслуживания																							
140	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
142	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
144	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
148	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
150	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
152	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																							
153	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра анатомии человека с курсом топографической анатомии и оперативной хирургии																							
155	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Кафедра анестезиологии, реаниматологии и интенсивной терапии

156	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кафедра биофизики и функциональной диагностики

166	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кафедра гигиены

169	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Кафедра иностранных языков

170	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кафедра лучевой диагностики и лучевой терапии

173	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Кафедра морфологии и общей патологии

174	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182	Ассистент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ассистент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

184	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра нормальной физиологии																							
188	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии																							
190	Учебный мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра управления и экономики фармации																							
191	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра фармакологии																							
192	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра фармацевтического анализа																							
193	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
194	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
195	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
197	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
207	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
209	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
210	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
212	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

213	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
214	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
215	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
216	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
217	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
218	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
219	Ассистент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра фармацевтических технологий и биотехнологии																								
220	Заведующий кафедрой	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
221	Профессор	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
222	Профессор	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
223	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
224	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
225	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
226	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
227	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
228	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
229	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
230	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
231	Доцент	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
232	Старший лаборант	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
233	Лаборант	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
234	Лаборант	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
235	Лаборант	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра физической культуры и здоровья																								
236	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии																								
237	Профессор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кафедра химии																								
238	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
239	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
240	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
241	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
242	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

243	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
244	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
245	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
246	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
247	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ассистент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
249	Ассистент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
251	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
252	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
253	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
254	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
255	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
256	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
257	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
258	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
259	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория генетических технологий																							
260	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория клеточных и микрофлюидных технологий																							
263	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория трансляции медицины																							
267	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория цифровой антропологии медицинских систем																							
271	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

273	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-образовательная лаборатория «Бионические цифровые платформы»																							
275	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-образовательная лаборатория «Живая лаборатория популяционных исследований»																							
282	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-образовательная лаборатория «Лаборатория развития образования»																							
285	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-образовательная лаборатория химико-фармацевтических исследований																							
290	Руководитель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
291	Лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
292	Ассистент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по учебной работе

(должность)

(подпись)

Мирошниченко А. Г.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Васильчук Д. А.

(ФИО)

(дата)

Заведующий химическим складом, член
профсоюзного комитета первичной
организации профсоюза

(должность)


(подпись)

Касумова Н. В.

(ФИО)

24.11.2022
(дата)

Начальник управления кадрами

(должность)


(подпись)

Лаптева Е. В.

(ФИО)

24.11.2022
(дата)

Начальник отдела ресурсного
обеспечения образовательной
деятельности

(должность)


(подпись)

Лысенко И. В.

(ФИО)

05.12.2022
(дата)

Экономист

(должность)


(подпись)

Мишкина М. О.

(ФИО)

24.11.2022
(дата)

Юрисконсульт

(должность)


(подпись)

Щукина Н. М.

(ФИО)

29.11.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5939

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рябкова Александра
Александровна

(ФИО)

08.11.2022
(дата)